[bookmark: _GoBack]Директору ГАУДОСО «Верхнесинячихинская ДШИ»

	И.Г. Чечулину

	от

	(фамилия, имя, отчество заявителя)

	Фактический адрес проживания: ____________________

	Телефон:

	E-mail:

	Документ, удостоверяющий личность:

	________паспорт_____
	_________
	№
	______________

	выдан

	(кем, когда)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________

	___________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

	дата рождения ____________________________________________________________

	на обучение (отметить ):
☐  по дополнительной предпрофессиональной программе в области искусств
☐  по дополнительной общеразвивающей программе

	[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK7]

	(полное наименование программы в соответствии с уставом учреждения)
____________________________________________________________________.

На проведение процедуры индивидуального отбора лиц, поступающих
в целях обучения по дополнительной образовательной предпрофессиональной программе в области искусств, согласен (согласна)
 ___________________     ______________________________________________.
	                  (подпись)                                                                       (фамилия, инициалы)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, дополнительными общеобразовательными программами по видам искусств, правилами поведения, режимом работы учреждения ознакомлен (ознакомлена).

Приложение:
	1.

	 на

	л. в

	экз.

	2.

	 на

	л. в

	экз.

	3.

	 на

	л. в

	экз.

	4.

	 на

	л. в

	экз.

	(наименование документов)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	(дата)